CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.pium hi.m g.leg.br
E-mail: apoio@ cam arapium hi.m g.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA

REF. PROCEDIMENTO N° 028/2022
Ofício n° 12/2022 -  Prestação de Contas Mensal do SAAE de Piumhi n° 007/2022

Acuso o recebimento do Ofício n° 12/2022, de autoria do Serviço Autônomo de Água

e Esgoto - SAAE de Piumhi, protocolizado nesta Casa Legislativa em 15 de julho de 2022, o qual

encaminha os arquivos (documentos digitalizados), referentes à execução orçamentária e financeira

relativa ao mês de junho de 2022, para apreciação e análise desta Casa Legislativa.

DETERMINO a inclusão do referido documento na leitura do expediente da 24a

Sessão Ordinária, a ser realizada no dia 1° de agosto de 2022 e, posteriormente, o encaminhamento

do Ofício n° 12/2022 e arquivos digitalizados à Assessoria Contábil para emissão de parecer, nos

termos do art. 60 c/c art. 220 do Regimento Interno, bem como à Comissão de Finanças e Orçamento,

para análise da matéria e emissão de parecer (relatório sucinto) para leitura em Plenário.

Dê conhecimento aos Vereadores que os documentos estão à disposição no

Departamento de Apoio -  Seção Legislativa, para análise e apreciação.

Publique-se e cumpra-se.

DECLARO, oara os devidos fins de direito, que foi
publicacr este, no quadro de avisos da Câmara
Municipal Cumprindo assim o que determina a
Lei Orgânica Municipal do seu Artigo 72.

Dató da disponibilizaçáo: 1 Li /  Q 7 l j ( } j3
Data da publicação: AO tôl /Ml

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br